
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU 

Kontaktní osoba ve věci 

technické specifikace 

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží 
Místo dodání 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

1 Barevná kopírka 1 ks

Berevné laserové multifunkční zařízení A4 pro intenzivní využití. 

Síťová tiskárna, skener, kopírka. Možnost výstupu do emailu.

Oboustranný jednoprůchodový skener a oboustranný tisk.

Vysoce kvalitní tisk rychlostí min. 45 str. / minutu.

Zásobník na min. 100 a 550 listů.

LCD barevná dotyková obrazovka umožňující snadnou obsluhu všem úrovním uživatelů.

Rozlišení tisku min. 1200x1200 dpi.

Duplex, AitPrint, Rozhraní tiskárny USB, LAN, WIFI.

Ovladače PCL6 pro Win 7 a Win 10 32 i 64 bit.

Dodávka včetně startovacího toneru.

Doporučené měsíční zatížení min. 6000 stran.

Lexmark CX727de color 

laser MFP + WiFi karta 

MarkNet N8360 Wireless 

plus NFC, záruka 24 měsíců

xxx,

Tel.: xxx

Chodské náměstí 1, 

301 00 Plzeň,

Středisko pedagogické 

praxe, 

 kancelář CH 205

27 600,00 Kč 24 200,00 Kč 24 200,00 Kč             VYHOVUJE

2
Multifunkční zařízení pro intenzivní 

využití
2 ks

Černobílé laserové multifunkční zařízení A4 pro intenzivní využití. 

Síťová tiskárna, skener, kopírka. Možnost výstupu do emailu.

Oboustranný jednoprůchodový skener a oboustranný tisk.

Vysoce kvalitní tisk rychlostí min. 45 str. / minutu.

Zásobník na min. 100 a 550 listů.

LCD barevná dotyková obrazovka umožňující snadnou obsluhu všem úrovním uživatelů.

Rozlišení tisku min. 1200x1200 dpi.

Duplex, AitPrint, Rozhraní tiskárny USB, LAN, WIFI.

Ovladače PCL6 pro Win 7 a Win 10 32 i 64 bit.

Dodávka včetně startovacího toneru.

Doporučené měsíční zatížení min. 6000 stran.

Lexmark CX727de color 

laser MFP + WiFi karta 

MarkNet N8360 Wireless 

plus NFC, záruka 24 měsíců

xxx,

Tel.: xxx,

a

xxx,

Tel.: xxx

1ks Veleslavínova 42,

301 00 Plzeň, 

Děkanát FPE,

kancelář VC318 

(xxx),

1ks Chodské náměstí 1,

301 00 Plzeň,

Katedra pedagogiky,

kancelář CH206

(xxx) 

27 600,00 Kč 24 200,00 Kč 48 400,00 Kč             VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

82 800,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_TKM-(II.)-015-2018Tiskárny, kopírky, multifunkce II. 015-2018 (TKM-(II.)-015-2018)

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. xxx, xxx. 72 600,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH
Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění 

podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

xxx,

Tel.: xxx,

xxx,

či

xxx

Tel.: xxx

ANO

Zvyšování kvality pregraduálního 

vzdělávání na Fakultě pedagogické ZČU 

v Plzni 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_038/0006677

Samostatná 

faktura


